
ZARZĄDZENIE NR 46 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz 

Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Cyfryzacji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 41 Ministra Cyfryzacji z dnia 25 października 2016 r. w sprawie zakresu czynności 

Sekretarza Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. 

Cyf. poz. 48) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w pkt 1 uchyla się lit. a i c, 

b) uchyla się pkt 3; 

2) w § 10: 

a) w ust. 3: 

- po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a)  Departament Budżetu i Finansów w zakresie realizacji zadań dysponenta części budżetowej;”, 

- po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a)  Departament Koordynacji Funduszy Europejskich;”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5.  Minister zapewnia prowadzenie spraw wynikających ze stosunku podległości wobec Ministra 

Centrum Projektów Polska Cyfrowa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

       - Anna STREŻYŃSKA 

       MINISTER CYFRYZACJI 

 

Warszawa, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 53




